GEMÜ 1235
24V / IO-Link, 3E, 4E
Indicatore elettrico di posizione
Manuale d'usoIT
Ulteriori informazioni
Webcode: GW-1235
Si riservano espressamente tutti i diritti, come i diritti d'autore e i diritti di proprietà industriale.
Conservare il documento per riferimento futuro.

8 Versione speciale Codice
Omologazione UL U
Esempio di ordine
Opzione d'ordine Codice Descrizione
1 Modello 1235 Indicatore elettrico di posizione
2 Bus di campo 000 senza
3 Accessori Z Accessori
4 Versione apparecchio 3E Segnalazione di posizione Aperta/Chiusa,
ingresso di programmazione,
indicatore ottico di posizione ad alta visibilità,
comunicazione IO-Link
5 Collegamento elettrico M125 Connettore M12, a 5 poli
6 Versione trasduttore di corsa 030 Potenziometro, lunghezza 30 mm
7 Materiale corpo G10 Parte inferiore PVDF nera, parte superiore PPR naturale,
filettatura M16 PEEK
8 Versione speciale U Omologazione UL
6 Dati per l’ordinazione
www.gemu-group.com 11 / 25 GEMÜ 1235
24V / IO-Link, 3E, 4E
www.gemu-group.com12 / 25GEMÜ 1235
24V / IO-Link, 3E, 4E
7 Dati tecnici
7 Dati tecnici
7.1 Temperatura
Temperatura ambiente: -10 fino a 70 °C
Temperatura di stoccag-
gio:
0 fino a 40 °C
7.2 Conformità del prodotto
Direttiva sulla compatibi-
lità elettromagnetica:
2014/30/CE
SIL: UL Listed per Canada e Stati Uniti
Certificato: E515574
7.3 Dati meccanici
Posizione di montaggio: libera
Peso: Lunghezza trasduttore di
corsa codice 030:
115 g
Lunghezza trasduttore di
corsa codice 050:
138 g
Lunghezza trasduttore di
corsa codice 075:
160 g
Tipo di protezione: IP 67
Trasduttore di corsa: Versione trasduttore di corsa Codice
Codice 030 Codice 050 Codice 075
Corsa minima: 2 mm 3,5 mm 5 mm
Corsa massima: 30 mm 50,2 mm 74,4 mm
Isteresi: 0,2 mm 0,4 mm 0,5 mm
Precisione: 0,2 % Full Scale
7.4 Dati elettrici
Tensione di alimentazione
Uv:
24 V CC (da 18 a 30 V CC)
Rapporto d'inserzione: 100%
Protezione contro l'inver-
sione di polarità:
Sì
Classe di protezione: III
Protezione cavo: 630 mA con tempo di latenza medio (non necessario in caso di utilizzo con Master
IO-Link)
Corrente assorbita: tip. 30 mA
Tipo di attacco elettrico: 1 x connessione M12 a 5 poli (codifica A)
www.gemu-group.com 13 / 25 GEMÜ 1235
24V / IO-Link, 3E, 4E
Caratteristica di commu-
tazione: